ANNO DOMINI M.CCC.XL[ ].

Praemifiis aliquibus nobilibus, rex Angliae in Franciae Britaniam Minorem
fol. 239. intravit, ubi caftra et fortalitia plura accepit manu valida, civitatem de

Vanys manu valida obfedit, quam infra paucos dies eepiflet, nifi, mediante

folicitudine domini fummi Pontificis, treuga triennalis et amplius, inter-

venientibus duobus cardinalibus, fuiflet capta, quae treuga magis pro-

ditio quam expeditio ulla fuit.

Tenor tamen treugae talis fuit.

Univerfis praefentes literas infpecluris, nos, infpiratione Divina, Petrus,

Praeneftinus, fanctae Romanae ecclefiae vicecancellarius, Anibaldus Tufcu-

lanenfis epifcopus, apoftolicae fedis nuncii, notum facimus per praefentes,

quod nuper, a fancliffimo patre noftro domino Clemente, Divina providen-

tia papa fexto, ad Franciae et Angliae regna pro reformanda pace et concor-

dia, feu ineundis fufferentiis aut treugis inter fereniffimos principes Dei

gratia dominos Philippum Franciae et Edwardum Angliae reges illuftres,

qui faciente fatore zizaniae periculofe quamplurimum adinvicem diffi-
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debant, ac alligatis et confideratis eorum fpecialiter deftinati ad dietum

regnum Franciae perfonaliter accedentes, quod fuper praemiflis cum quo-

libet eorundem regum diverfos tractatus habuimus, et eandem magnifici

principes domini Odo Burgundiae et Petrus [de Burbonia] duces pro

Franciae, ac Henricus de Lancaflre, Derbiae, Willelmus de Bohun,

Northamptone, Willelmus de Monte Acuto, feu comites et nobiles viri,

Radulfus de Stafforde, Bartholomaeus de Burgherfflie, Nicholaus de

Cantilupo, Reginaldus de Cobham, Walterus de Manny, Mauricius de

Berkeley, et magifler Joannes Dufforde, archidiaconus Elyenfis, pro

Angliae reges praedictos, ad infrafcripta nobifcum tractanda, et coram

nobis firmanda, et in animas dictorum dominorum regum juramentis

vallanda, fpecialiter deputati, et fuper his ab eifdem regibus fpeciale

mandatum habentes, pofl multos diverfos tractatus coram nobis, prout

fequitur, concordavit.

Concordatum ell (ob reverentiam ecclefiae et ad fuccurrendum malo

ftatui Chriftianitatis, et fubveniendum indemnitati fubjectorum domino-

rum regum Franciae et Angliae, et propter honorem dominorum Cardina-

lium tractantium pacem et concordiam inter dicos reges), quod fuper om-

nibus controverfiis et diflenfionibus mittantur aliqui de fanguine dictorum

regum, et aliqui alii ad curiam Romanam poteftatem habentes con-

cordandi, firmandi, et roborandi, fuper praedictis, fecundum tra&atum